
 

 

 

Tack för att just du väljer att engagera dig för ditt barns idrottande och för vår förening.  

Vi hoppas att ni blir en stor och engagerad ledargrupp, då blir jobbet inte stort för var och en. 

Se till att dela upp arbetet, så att alla vet vilket ansvar man har och vad som krävs. Behöver 

ni vara flera ju längre tiden går, be flera föräldrar om hjälp.  

 

# Alla som är verksamma i vår förening är med i vårt medlemsregister, så det första du ska 

göra är att gå till hemsidan www.tvååkerinnebandy.se  klicka på ny medlem. Välj gruppen 

tränare och fyll i dina uppgifter. I vår förening betalar alla som är verksamma på något sätt en 

medlemsavgift på 200:-, detta kommer inte du behöva göra nu, utan det blir till hösten när en 

ny säsong börjar.  

 

# Från 1/1-20 har Riksidrottsförbundet bestämt att alla som arbetar med barn i en förening 

ska visa upp ett registerutrag från belastningsregistret. Du ska gå in på Polisens hemsida 

och beställa hem ett sådant, det står klart och tydligt vilket man ska ha för arbete i 

idrottsförening. Detta ska visas upp för Anki Ferm eller Jörgen Skoglund. Ta med det till 

träning så kommer vi och kollar av om ett par veckor.  

 

# Sportadmin är föreningens administrationsverktyg, det är där vi har vårt medlemsregister, 

närvaroregistrering, kalender och kallelser till matcher/sammanandrag.  

När du lagt in dig i tränargruppen via hemsidan, får du ett inlogg till Sportadmin via mail. 

 

Ladda ner Sportadmins ledarapp och logga in, man kan även logga in i Sportadmin via vår 

hemsida.  

Det enda ni behöver göra nu under våren är att fylla i närvaro efter varje träning. Det gör ni 

under rapportera. Vill ni nå hela gruppen med info gör ni det via, mer och maila utskick.  

 

När du ligger med i vår ledargrupp får du tillgång till ledarsidan på hemsidan (du måste vara 

inloggad) där finns mera info att finna. 

 

Till hösten blir det utbildningstillfällen på Sportadmin och hemsida. 

Vid frågor om Sportadmin kontakta Jörgen Skoglund 0761701522, 

jorgen.skoglund@outlook.com 

 

# Ni ska se till att alla som är på träningarna lägger in sig som ny medlem på hemsidan, om 

detta görs nu så underlättar det inför hösten.  

 

# Ni kommer att få nycklar in till hallen och till vårt förråd. Det är mycket viktigt att allt städas 

undan och låses när ni lämnar hallen.  

 

# I April kommer ni att bli inbjudna på ert första ledarmöte, då 

kommer vi att prata om hur lagen kommer att se ut till hösten 2020.  

 

Lycka Till! 

 

Vid allmänna frågor kontakta Anki 0703940424 eller Angela 

0702484849
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